MUHAKEMAT MÜDÜRLÜĞÜ:
Muhakemat hizmetleri ve hukuk danışmanlığı kapsamında Maliye Bakanlığı’nın taraf olduğu adli ve idari davalarda, icra işlemlerinde ve yargıya intikal  eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda Maliye Bakanlığını temsil etmek,  dava ve icra işlemlerini vekil sıfatı ile takip etmek, İhtiyaç duyulması ve Maliye Bakanlığından talep edilmesi halinde diğer idarelerin muhakemat hizmetlerini de yürütmekle görevlidirler.
           İl Merkezinde; 1’i  Müdür Vekili,  1’i  Müdür Yardımcısı olmak üzere,  33 Hazine Avukatı, ilçelerde 6 Hazine Avukatı ve 27 idari personel görev yapmaktadır.
	TAKİP EDİLEN DAVA SAYISI

	MERKEZ
	İLÇE
	TOPLAM

	23.591
	5.926
	29.517






Muhakemat Müdürlüğünün il bazında takip ettiği dava sayısı 29.517 olup bu dosyaların 23.591’i merkezde, 5.926’ sı ilçede takip edilmektedir. İlçede takip edilen dosya bilgileri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
	İLÇE DAVA BİLGİLERİ

	CEYHAN
	2.522

	KOZAN
	1.030

	POZANTI
	325

	KARATAŞ
	797

	YUMURTALIK
	658

	KARAİSALI
	238

	FEKE
	182

	İMAMOĞLU
	119

	TUFANBEYLİ
	37

	ALADAĞ
	18

	TOPLAM
	5.926



	MERKEZDE SONUÇLANAN DOSYA SAYILARI

	
	LEHTE
	ALEYHTE
	TOPLAM

	2017
	2.045
	1.096
	3.141

	2018
	1.814
	535
	2.349

	2019
	1.122
	247
	1.369



Muhakemat Müdürlüğümüz tarafından son üç yılda takip edilen dava dosya sayıları ve kesinleşen dava bilgileri yukarıdaki tablolarda gösterilmiştir.

İCRA DAVALARI
	TAKİP EDİLEN DOSYA SAYILARI

	
	DAVACI OLUNAN
	DAVALI OLUNAN
	TOPLAM

	2017
	251
	101
	352

	2018
	306
	159
	465

	2019
	287
	143
	430



	SONUÇLANAN İCRA DAVA DOSYA SAYILARI

	
	LEHTE
	ALEYHTE
	TOPLAM

	2017
	20
	7
	27

	2018
	32
	11
	43

	2019
	55
	32
	87



[bookmark: _GoBack]Muhakemat Müdürlüğümüz tarafından 2019 Haziran ayı sonunda takip edilen icra davası toplam dosya sayısı 430 olup; idaremiz bunlardan 287 tanesinde davacı ve 143 tanesinde davalı durumdadır. Kesinleşen davalardan 55 tanesi lehte sonuçlanmıştır. Yıllar itibariyle takip edilen ve sonuçlanan icra davası dosya sayıları yukarıdaki tablolarda detaylı olarak gösterilmiştir.
HUKUK DAVALARI
	TAKİP EDİLEN DOSYA SAYILARI

	
	DAVACI OLUNAN
	DAVALI OLUNAN
	TOPLAM

	2017
	4.366
	4.429
	8.795

	2018
	4.497
	4.485
	8.982

	2019
	4.221
	4.110
	8.331



	SONUÇLANAN HUKUK DAVA DOSYA SAYILARI

	
	LEHTE
	ALEYHTE
	TOPLAM

	2017
	659
	107
	766

	2018
	794
	123
	917

	2019
	898
	240
	1.138



Muhakemat Müdürlüğümüz tarafından 2019 Haziran ayı sonunda  takip edilen hukuk davası toplam dosya sayısı 8.331 olup; idaremiz  bunlardan 4.221  tanesinde davacı ve 4.110 tanesinde davalı durumdadır. Kesinleşen davalardan 898 tanesi lehte 240 tanesi ise aleyhte sonuçlanmıştır. Yıllar itibariyle takip edilen ve sonuçlanan hukuk davası dosya sayıları yukarıdaki tablolarda detaylı olarak gösterilmiştir.



İDARİ DAVALAR
	TAKİP EDİLEN DOSYA SAYILARI

	
	DAVACI OLUNAN
	DAVALI OLUNAN
	TOPLAM

	2017
	868
	699
	1.567

	2018
	906
	685
	1.591

	2019
	922
	667
	1589



	SONUÇLANAN İDARİ DAVA DOSYA SAYILARI

	
	LEHTE
	ALEYHTE
	TOPLAM

	2017
	300
	178
	478

	2018
	94
	72
	166

	2019
	64
	22
	86



Muhakemat Müdürlüğümüz tarafından 2019 Haziran ayı sonunda takip edilen idari  dava toplam dosya sayısı 1.589 olup; idaremiz bunlardan 922  tanesinde davacı ve 667 tanesinde davalı durumdadır. Kesinleşen davalardan 64 tanesi lehte 22 tanesi ise aleyhte sonuçlanmıştır. Yıllar itibariyle takip edilen ve sonuçlanan idari dava dosya sayıları yukarıdaki tablolarda detaylı olarak gösterilmiştir.





CEZA DAVALARI
	MÜDAHİL OLUNAN CEZA DAVALARI BİLGİLERİ 

	2017
	13.003

	2018
	13.410

	2019
	12.220



	SONUÇLANAN CEZA DAVA DOSYA SAYILARI

	
	LEHTE
	ALEYHTE
	TOPLAM

	2017
	945
	282
	1.227

	2018
	949
	243
	1.192

	2019
	1.613
	734
	2.347



Muhakemat Müdürlüğümüz tarafından 2019 Haziran ayı sonunda takip edilen ceza davası toplam dosya sayısı 12.220’dur. Kesinleşen davalardan 1.613 tanesi lehte 734 tanesi ise aleyhte sonuçlanmıştır. Yıllar itibariyle takip edilen ve sonuçlanan ceza davası dosya sayıları yukarıdaki tablolarda gösterilmiştir.





“



İCRA TAKİPLERİ
	
	ALACAKLI OLUNAN
	BORÇLU OLUNAN
	TAHSİLAT YAPILANLAR
	ÖDEME YAPILANLAR

	2017
	4.584
420.064.075
	992
14.797.241
	293
195.831
	377
3.826.196

	2018
	6.073
436.481.817
	975
14.177.459
	548
441.758
	285
4.771.196

	2019
	5.936
438.731.839
	1.011
12.902.249
	1090
949.993
	130
3.706.925



Son üç yıla ait icra takip bilgileri yukarıdaki tabloda yıllar itibariyle gösterilmiştir. Buna göre 2019 sonu itibariyle idaremiz toplam 5.936  adet icra takibinde alacaklı , 1.011 adet icra takibinde borçlu konumdadır; bunlardan 1.090 tanesinin tahsilatı yapılırken 130  tanesinin ödemesi yapılmıştır. 


 



